[image: image1.png]

Республика Карелия

муниципальное образование

СОРТАВАЛЬсКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

администрация СОРТАВАЛЬсКОго ПОСЕЛЕНИя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» октября 2018 г.                                                             №  82
О присвоении наименования улице
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление  администрации  Сортавальского  поселения   №  79 от 09 октября 2018г. «О присвоении наименования улице» отменить.
2. Присвоить проезду в квартале жилой застройки общей длиной 323 метра и шириной 8 метров в п.Ламберг, проходящему от ул.Центральная в южном направлении до юго-западной границы земельного участка с кадастровым номером 10:10:0080201:66, следующий адрес:
Российская Федерация, Республика Карелия, Сортавальский муниципальный район, Сортавальское городское поселение, п.Ламберг, переулок Фермерский (смотреть графическое приложение № 1);
3. Организационному отделу администрации Сортавальского городского поселения настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
         Глава Сортавальского

       городского поселения

С.В.Крупин